



Dr. Bhimrao Ambedkar University, Agra  
(Formerly Agra University, Agra)  
B<sup>++</sup> Accredited by NAAC

**ADMISSION NOTICE- 2021-22**

On-line applications are invited for admission to the under graduate courses running in the Residential Wing/Affiliated Colleges of the University. Eligibility criterion for admission and the list of courses is specified on the University Website [www.dbrau.org.in](http://www.dbrau.org.in). **On-line application-form will be available on University website, [www.dbrau.org.in](http://www.dbrau.org.in) from 01<sup>st</sup> July, 2021.** Candidates are required to submit separate application form for each course. **Last date to apply for on-line application forms is 16 August, 2021.**

  
29/6/21  
REGISTRAR



# डा० भीमराव आंबेडकर विश्वविद्यालय, आगरा

(पूर्ववर्ती: आगरा विश्वविद्यालय, आगरा)

NAAC द्वारा B<sup>++</sup> मान्यता प्राप्त

## सूचना

### प्रवेश 2021-2022

शैक्षणिक सत्र 2021-22 में स्नातक प्रथम वर्ष में विश्वविद्यालय के आवासीय संस्थानों/विश्वविद्यालय से सम्बद्ध महाविद्यालयों के पाठ्यक्रमों में पंजीकरण हेतु आवेदन पत्र मांगे जा रहे हैं। संचालित होने वाले पाठ्यक्रमों का विवरण तथा ऑनलाइन ऑनलाइन आवेदन पत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट [www.dbrau.org.in](http://www.dbrau.org.in) पर 01 जुलाई, 2021 से उपलब्ध होंगे। प्रत्येक आवेदनकर्ता को हर पाठ्यक्रम के लिये पृथक आवेदन करना होगा। ऑनलाइन आवेदन की अन्तिम तिथि 16 अगस्त, 2021 है।

  
कुलसचिव